

**İzmir Kâtip Celebi Üniversitesi Rektörlüğünden:****ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen kadrolarına 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ve Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenerek Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

No	Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı	Unvan	Derece	Adet	Nitelik
1	Diş Hekimliği	Klinik Bilimleri	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Doçent	1	1	Oral Diagnoz ve Radyoloji alanında doktora yapmış olmak. Doçentlik unvanını Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi bilim alanında almış olmak. Konik ışınlı bilgisayarlı tomografi, ağız hastalıkları ve lazer uygulamaları ile ilgili çalışmaları bulunmak. Diş Hekimliğinde lazer tedavisi ile ilgili mastership sertifikasına sahip olmak.
2			Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Doçent	1	1	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında doktora yapmış olmak. Doçentlik unvanını Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi bilim alanında almış olmak. Travmatik dental yaralanmalar, ozon ve psödokistler ile ilgili çalışmaları bulunmak. Eğitim dili %100 İngilizce olan yükseköğretim kurumunda en az 3 dönem ders vermiş olmak.
3	Eczacılık	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakognozi	Profesör	1	1	Eczacılık Fakültesinden mezun olmak. Eczacılık Farmakognozi alanında Doktora derecesi, Eczacılık Farmakognozi ve Farmasötik Botanik alanında Doçent unvanı almış olmak. Bitki içerik maddeleri izolasyonu, yapı aydınlatması, bitkisel anti kanser ve antioksidan aktiviteler konusunda çalışmaları bulunmak.
4		Temel Eczacılık Bilimleri	Eczacılık Temel Bilimleri	Doçent	1	1	Doktora derecesini Biyoteknoloji alanında, Doçentlik unvanını Biyoloji alanında almış olmak. Doğal ürünlerin biyoaktivite rehberli izolasyonu ve biyolojik aktiviteleri; sitotoksisite, immünoblotlama, akış sitometrisi teknikleri hakkında çalışmaları bulunmak.

5	İktisadi ve İdari Bilimler	İşletme	Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1	Doçent unvanını Muhasebe alanında almış olmak, varlık yönetim şirketleri muhasebesi ve sigorta muhasebesi alanında çalışmaları bulunmak.
6			Muhasebe ve Finansman	Doçent	1	1	Doçentlik unvanı Finans alanında almış olmak. İflas modelleme ve kredi derecelendirme konularında çalışma yapmış olmak.
7	İslami İlimler	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Doçent	1	1	Hadis Usulü ve Oryantalizm üzerinde çalışmış olmak.
8	Mühendislik ve Mimarlık*	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimlerini Bilgisayar Mühendisliği alanında almış olmak, metasezgisel algoritmalar ve optimizasyon problemleri konularında çalışmaları olmak.
9			Bilgisayar Donanımı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans ve lisansüstü eğitimlerini Bilgisayar ya da Elektronik Mühendisliği ile ilgili alanlarda yapmış olmak, Bayesyen Yöntemler, devre analizi ve stokastik süreçler konularında çalışmaları olmak.
10		Biyomedikal Mühendisliği	Doku Mühendisliği	Doçent	1	1	Biyomedikal Mühendisliği alanında Doktora derecesi ve Doçent unvanı almış olmak, biyoaktif peptitlerin kemik dokusunda ve damarlanma uygulamaları alanında çalışmaları bulunmak.
11			Klinik Mühendisliği	Doçent	1	1	Biyomedikal Mühendisliği alanında Doktora derecesi ve Doçent unvanı almış olmak, atmosferik soğuk plazmaların biyomedikal uygulamaları alanında çalışmaları bulunmak.
12		İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doçent	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında Doçent unvanı almış olmak, kentsel katı atıkların ve deniz dip tarama malzemelerinin geoteknik özelliklerinin ve davranışlarının incelenmesi ile ilgili çalışmaları bulunmak.

13	Mühendislik ve Mimarlık*	Mekatronik Mühendisliği	Bilgisayar Destekli Tasarım	Doçent	1	1	Doçent unvanını Mekatronik Mühendisliği bilim alanından almış olmak. Kinematik Sentez, robot manipülatörlerin tasarımı ve tıbbi robotik konularında yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.
14			Kontrol Teorisi ve Uygulamaları	Doçent	1	1	Doçent unvanını Mekatronik Mühendisliği bilim alanından almış olmak. Doğrusal olmayan sistemlerin kontrolü üzerine yayımlanmış bilimsel çalışmaları bulunmak.
15	Orman	Orman Mühendisliği	Orman Botaniği	Profesör	1	1	Doçent unvanını Biyoloji Bilim Alanında almış olmak, tıbbi bitkiler, lif bitkileri ve orkideler konusunda çalışmaları bulunmak.
16	Sağlık Bilimleri	Çocuk Gelişimi	Çocuk Gelişimi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak, erken okuryazarlık ve dil becerileri konusunda çalışmaları bulunmak.
17		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	1	1	Doçent unvanını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak, Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ile ilgili çalışmaları bulunmak.
18				Doçent	1	1	Doçent unvanını Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında almış olmak, Nörolojik Rehabilitasyon ve Fizyoterapide ölçme değerlendirme ölçekleri konusunda çalışmaları bulunmak.
19		Hemşirelik	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği	Doçent	1	1	Doçent unvanını Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olmak, emzirme, doğum ve doğum sonrası dönem ile ilgili çalışmaları bulunmak.
20				Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Profesör	1	1

21	Sanat ve Tasarım	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Grafik Tasarımı Bölümü lisans mezunu olmak ve Grafik Tasarımı alanlarında yaratıcı illüstrasyon konuları üzerine yüksek lisans ve sanatta yeterlik yapmış olmak, alanında ulusal ve uluslararası çalışmaları bulunmak.
22	Sosyal ve Beşeri Bilimler	Bilgi ve Belge Yönetimi	Kütüphanecilik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Bilgi ve Belge Yönetimi alanında almış olmak, bilgi arama davranışları, araştırma verilerinin yönetimi alanlarında uluslararası çalışmalar yapmış olmak.
23		Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Coğrafi bilgi sistemleri ve arazi envanteri entegrasyonu konularında çalışmaları olmak, iklim değişikliğinin erozyona etkileri alanlarında yayınları bulunmak.
24		Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sosyoloji alanında Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi almış olmak, Aile Sosyolojisi, çok kültürlülük ve Kırsal Sosyoloji konularında çalışmaları bulunmak.
25		Tarih	Orta Çağ Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Ortaçağ Tarihi alanında almış olmak, Ortaçağ Şehir Tarihi üzerine çalışmaları bulunmak.
26		Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Yeni Türk Dili	Doçent	1	1	Doçent unvanını Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Çuvaşça ve Tatar Türkçesi üzerine çalışmaları bulunmak.
27	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Profesör	1	1	İntraoperatif Radyoterapi ve Robotik Cerrahi alanında çalışmış olmak ve yurtdışı sertifikaları bulunmak; erken evre meme kanserinde serum biomarkerlerinin tanısal değeri ile ilgili uluslararası yayınlanmış bilimsel araştırması olmak, Cerrahi Onkoloji yandal uzmanlık belgesine sahip olmak, Onkoplastik Meme Cerrahisi konusunda deneyimi olmak.

28	Tıp	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Profesör	1	1	Pediyatrik Oftalmoloji, Şaşılık, Nöro-oftalmoloji alanlarında eğitim almış olmak ve klinik deneyimi bulunmak, Uluslararası Oftalmoloji Birliği'nin (ICO) düzenlemiş olduğu sınavlarda başarı belgesine sahip olmak.
29				Profesör	1	1	Uluslararası Oftalmoloji Birliği (ICO) sınavları başarı belgesi ve Avrupa Oftalmoloji Yeterlilik (EBO) Belgesi sahibi olmak. Retina ve Kornea konusunda deneysel hayvan çalışmaları bulunmak
30			Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	1	Ürojinekoloji ve Pelvik Rekonstrüktif Cerrahi alanında eğitim almış olmak, Doppler İndeksi ve perinatal göstergelerin obez gebelerde perinatal sonuçları öngörmesi üzerine (SCI/ SCI-E) uluslararası çalışmaları bulunmak.
31			Plastik, Estetik ve Rekonstrüktif Cerrahi	Doçent	1	1	Diyabetik Deneysel Hayvan Modelinde nöropatinin flep iyileşmesine etkileri üzerine çalışmış olmak. Avrupa Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Board Sertifikası (EBOPRAS) sahibi olmak.
32			Üroloji	Profesör	1	1	Prostat kanserinde laparoskopik cerrahide yeni teknik geliştirmiş olmak. Prostat kanserinin cerrahi tedavisinde yeni laparoskopik cerrahi teknikler üzerine çalışmaları bulunmak.
33		Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Profesör	1	1	Covid 19, MERS_CoV ( MERS) ve SARS_CoV (SARS) ile ilgili uluslararası alanda (SCI, SCIE) yayını olmak, yapay zekanın direk grafideki tanısal performansını değerlendiren uluslararası alanda (SCI, SCIE) yayınlanmış çalışması olmak.
34	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları		Profesör	1	1	Çocuk Kardiyolojisi yandal uzmanı olmak. Çocuklarda ritim bozukluklarının kateter ablasyonu konusunda deneyimi bulunmak.	
35	Deri ve Zührevi Hastalıkları		Profesör	1	1	Kadınlarda Dermatoendokrinoloji, Vulvar dermatozlar ve dermatopatolojisi üzerine çalışmaları bulunmak.	

36	Tıp	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Miyeloproliferatif neoplazmalı hastalarda pulmoner hipertansiyonun uzun dönem prognostik etkisi konusunda çalışmaları bulunmak, Terapötik Aferez Sertifika sahibi olmak.	
37				Profesör	1	1	Gastroenteroloji alanında yandal uzmanlık ve Doçentlik belgesine sahip olmak. Özofagus hastalıklarının tanı ve takibinde kullanılan mukozal impedans konusunda (SCI, SCIE) çalışmaları olmak.	
38				Profesör	1	1	Gastroenteroloji alanında yandal uzmanlık ve doçentlik belgesine sahip olmak. Kolit ile ilişkili kolorektal kanserlerde moleküler düzeyde hayvan çalışması yapmış ve uluslararası dergilerde ( SCI, SCIE, ESCI) yayınlamış olmak.	
39		Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyokimya	Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu ve Tıbbi Biyokimya uzmanı olmak. Kök hücre kültürü ve moleküler karakterizasyon teknikleri konusunda uygulamalı eğitim almış olmak. Kromatografik yöntem ile uyuşturucu madde tarama analizi yapıyor olmak ve madde bağımlılığı analizlerinde idrar bütünlüğünün önemi konusunda çalışması bulunmak.	
40				Tıbbi Biyoloji	Profesör	1	1	İmmünogenetik ve Akım Sitometri alanında deneyimi bulunmak ve bu konularda ulusal ve uluslararası yayınları olmak.
41				Tıbbi Mikrobiyoloji	Profesör	1	1	Dezenfeksiyon ve Sterilizasyon konusunda uluslararası çalışmaları bulunmak, hastane ve toplum kökenli dirençli enfeksiyonlarda virülans genlerine yönelik çalışmaları ve deneyimi bulunmak, Elektroferez konusunda eğitimi olmak.
42					Doçent	1	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanı olmak ve Tıbbi Parazitoloji yan dalı uzmanı olmak, İnsan Metapnömovirusu (Human metapneumovirus-hMPV) ile ilgili çalışmaları bulunmak.

Diğer Şartlar:

1-Başvuracakların 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

2-Profesör ve Doçent kadrosuna atamalar, daimi statüde yapılacaktır.

3-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

4-Tıp Fakültesine ait kadrolara başvuracak öğretim üyesi adaylarının "Tıp Doktoru" olmaları zorunludur.

5-Profesör kadrosu adaylarının, doçent unvanını aldıktan sonraki eserlerinden birini ""Başlıca Eser"" olarak belirtmeleri zorunludur.

6-Başvuracaklar Özgeçmiş, Öğrenim Belgeleri (Lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik), Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen sınava ilişkin sonuç belgesi, Fotoğraf, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan Yayın Listesi, ilgili Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri Bildirim Formu (<http://personel.ikc.edu.tr/S/11116/formlar> adresinden ulaşılabilir) ile birlikte, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserler ile başvurularını Üniversite Bilgi Yönetimi Sistemi (ÜBYS) üzerinden Akademik Personel Başvuru Modülü aracılığı ile (<http://ubs.ikc.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris>) elektronik olarak yapacaklardır.

7-Başvuru sistemi ile ilgili ayrıntılı bilgi Başvuru Kılavuzunda belirtilmiş olup Üniversitemiz, kılavuzda yazan hususlara başvuranın riayet etmemesi halinde başvuruyu kabul etmeme hakkını saklı tutar.

8-İlan tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün içerisinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruya ilişkin bilgiler, Başvuru Kılavuzu ve ilgili mevzuat <http://personel.ikcu.edu.tr> internet sitemizde bulunmaktadır. Üniversitemiz Senatosu'nca belirlenen, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan Üniversitemiz "Akademik Atama ve Yükseltme Kriterleri"ne <http://personel.ikcu.edu.tr/Share/B6172F2BE653E5618FF0D79F3681A850> internet sitesinden de ulaşılabilir.

\* İşaretli kadrolara Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasına Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca İngilizce Ders verme yeterliliğine sahip olduğunu belgelendirenler başvurabilir.

Not: Herhangi bir Kamu Kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı Hizmet Belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz etmeleri gerekmektedir."